lavoratori rivolto ad alcuni dipendenti e ad una tirocinante dell’Università della Valle 
d’Aosta - Université de la Vallée d’Aoste, ai sensi del decreto legislativo n. 81, del 9 aprile 
2008, e del punto 9 dell’Accordo Stato-Regioni n. 221/csr, del 21 dicembre 2011. 

CIG 

ZD332DB374 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 409,92 (quattrocentonove/92), IVA inclusa 

Data di affidamento 

03/09/2021 

Operatore economico affidatario 

Andrea Campini, dello Studio Campini Associati, con sede in Fraz. Banchet n. 38 - 11024 
Pontey (AO), P.IVA 01033500073 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.